- 161, 9 stultos N  
 161, 23 heredes  $\times$  habet N  
 162, 1 cogitatione] ratione N  
 (cogitatione geminatione  
 litterarum caci vocis praedentis efficaci ortum)  
 163, 6 publicari Sittelii habet N  
 163, 19 constitutus aut conductor N  
 164, 1 actus] effectus N  
 164, 3 suas om. N (alterum habet)  
**164, 24** Sol cum a habet N  
 165, 9 manifeste N  
 166, 5 Sat. domo si sic cum Sole  
 fuerit inventus N  
**168, 25** malos Sittelii habet N  
**169, 4** simulacrorum  $\times$  habet N  
 (sed et sacrorum om.)  
**169, 11** volent N  
**169, 15** maleficos, sed qui N  
**170, 8** nepereunte et N; Firmicum scripsisse pereunte  
 praecedente ablativo in  
 -ōnē cadente docet claus.  
**171, 21** stultiores] sculptores N  
**172, 15** nobilitates N  
**173, 14** caligarios N  
**174, 10** decreverant N assentiente  
 clausula  
**175, 25** nudari N (cf. clausula)  
**176, 2** et audaces] edaces Boll  
 aut edaces σ  
**176, 24** et . . . plectuntur et N  
**177, 4** deferantur ξ  
**177, 28** fiant a habet N in textu  
 (in mg.: al patient); accidant Nemethy  
**177, 30** exactionibus v habet N  
 (in mg.: al exactoribus)  
**178, 18** perseveranti . . . animadversione et N clausulae  
 aptius  
**178, 25** faciet tales ut nihil ex  
 iis (scr. his) quae cupiunt  
 consequi possint N  
**178, 29** finiunt] fiunt  $\times$
- 179, 12** in om. N  
**179, 20** arte] praesertim N (unde  
 <sed tunc> praesertim ξ)  
**179, 27** <causa> Sittelii habet N  
**180, 20** consueverint N  
**181, 5** supplementum A' procul  
 dubio genuinum habet et N  
**181, 12** loco <ab horoscopo> N  
**181, 18** post Mars et in N scriptum  
 fuit, quod in ceteris  
 est libris, deinde erasum  
 est et haecce partim in  
 spatio rasurae et in versu  
 sequenti (nam lemma de  
 est spatio vacuo relichto)  
 partim in margine cum  
 multis siglis scripta sunt,  
 genuina scilicet Firmici  
 verba ex optimo fonte petita:  
 maxima infortuniorum et maxima calamitatis exitia decernunt. Nam  
 qui sic Martem et Mercurium habuerint, falsi crimen incurunt, aut omnibus facinoribus malae conscientiae societate iunguntur, aut debitorum gravi fenore semper oppressi, cum iactura pudoris ad publica iudicia pertrahuntur, ut pravo cupiditatis ardore religiosa (sirreligiosa cod.) fidei commercia (-tia cod.) polluentes, commendatas res abnegare conentur (conantur cod.), ut ex ista perfidia vel ex praecedentibus criminibus publicae (-ce cod.) contra illos sententiae discrimen insurgat (iniurgat cod.)  
**182, 15** pariter  $\times$  habet N  
**183, 2** bonis aut instructos moribus N